МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение «Промышленный колледж энергетики и связи»

П Р О Т О К О Л

рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов среднего звена 08.02.01  Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
 с 1 сентября 2020 года  на 2020 – 2021 учебный год
«15» Августа 2020 г.

Владивосток

 № 7

Приемная комиссия КГА ПОУ «Энергетический колледж» в составе:

Председатель приемной комиссии:

Кельдюшев А.И. – Директор колледжа

Ответственный секретарь приемной комиссии:

Бобылева Н.Ю. – секретарь учебной части

Члены приемной комиссии:

Селезнева Г.А. – заместитель директора поВСР,

Михайлов В.А. – заместитель директора по УПР,

Даниленок Л.А. – секретарь очного отделения,

Перегудова Е.П. – преподаватель,

Петров А.Н. – преподаватель,

Иванкина Е.А. – архивариус,

Исаева Т.И. – методист.
Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов среднего звена  08.02.01  Строительство и эксплуатация зданий и сооружений с 1 сентября 2020 года  на 2020 – 2021 учебный год на основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего, среднего общего образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании, документов, дающих преимущество при поступлении в колледж и решила:
1. Рекомендовать к зачислению КГА ПОУ «Энергетический колледж»   по программе подготовки специалистов среднего звена 08.02.01  Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
 с 1 сентября 2020 года  на 2020 – 2021 учебный год
1.1. на базе среднего общего образования

	№
	ФИО абитуриента
	Регистрационный номер
	Документ об образовании
	Средний балл
	Основания для зачисления

	1
	Косарев Леонид Игоревич
	ПКВ-02597
	оригинал
	4,44
	На общих основаниях

	2
	Усов Александр Владимирович
	ПКВ-02530
	оригинал
	4,28
	На общих основаниях

	3
	Байкара Дары-Сурун Апыр-ооловна
	ПКВ-02544
	оригинал
	4,08
	На общих основаниях

	4
	Чепурная Екатерина Владимировна
	ПКВ-02497
	оригинал
	3,8
	На общих основаниях

	5
	Донгак Арат Шериг-оолович
	ПКВ-02428
	оригинал
	3,7
	На общих основаниях

	6
	Безручко Никита Сергеевич
	ПКВ-02600
	оригинал
	3,69
	На общих основаниях

	7
	Потапов Иван Игоревич
	ПКВ-02579
	оригинал
	3,69
	На общих основаниях

	8
	Шамин Владислав Сергеевич
	ПКВ-02294
	оригинал
	3,63
	На общих основаниях

	9
	Фещенко Диана Дмитриевна
	ПКВ-02263
	оригинал
	3,61
	На общих основаниях

	10
	Фисенко Вячеслав Михайлович
	ПКВ-02160
	оригинал
	3,61
	На общих основаниях

1.2. на базе основного общего образования
	№
	ФИО абитуриента
	Регистрационный номер
	Документ об образовании
	Средний балл
	Основания для зачисления

	1
	Егоров Артем Денисович
	ПКВ-02258
	оригинал
	3,31
	Платное обучение

	2
	Панов Роман Алексеевич
	ПКВ-02470
	оригинал
	4,06
	На общих основаниях

	3
	Герасимов Игорь Александрович
	ПКВ-02362
	оригинал
	4,05
	На общих основаниях

	4
	Востриков Глеб Анатольевич
	ПКВ-02358
	оригинал
	4,05
	На общих основаниях

	5
	Хорунжая Ольга Эдуардовна
	ПКВ-02236
	оригинал
	4
	На общих основаниях

	6
	Марфель Елена Романовна
	ПКВ-01962
	оригинал
	4
	На общих основаниях

	7
	Живоедов Илья Александрович
	ПКВ-02075
	оригинал
	3,89
	На общих основаниях

	8
	Мякишев Георгий Дмитриевич
	ПКВ-02077
	оригинал
	3,79
	На общих основаниях

	9
	Боровой Владислав Александрович
	ПКВ-02261
	оригинал
	3,73
	На общих основаниях

	10
	Пянзов Никита Михайлович
	ПКВ-02126
	оригинал
	3,68
	На общих основаниях

	11
	Грабовская Анна Александровна
	ПКВ-02178
	оригинал
	3,65
	На общих основаниях

	12
	Караульных Екатерина Дмитриевна
	ПКВ-02594
	оригинал
	3,65
	На общих основаниях

	13
	Утеченко Алексей Валерьевич
	ПКВ-02438
	оригинал
	3,63
	На общих основаниях

	14
	Козлов Федор .
	ПКВ-02183
	оригинал
	3,63
	На общих основаниях

	15
	Абдурахманов Всеволод  Дмитриевич
	ПКВ-02195
	оригинал
	3,62
	На общих основаниях

	16
	Игнатова Регина Андреевна
	ПКВ-02593
	оригинал
	3,62
	На общих основаниях

Председатель приемной комиссии

      Директор

А.И. Кельдюшев